ПРОТОКОЛ

собрания учредителей

город Москва                                                                                                        «____» _______________2014 года

Место проведения собрания: г. Москва

Время начала собрания: 09 ч 00 мин. по московскому времени

Время окончания собрания: 10 ч 00 мин. по московскому времени

В собрании приняли участие учредители:

1. Смирнов Иван Федорович (паспорт серии _____ № _______ выдан __________________________дата выдачи ___.___.______г., код подразделения ____-____, адрес регистрации: ________________________________________________________________________________)

2. Крикунов Петр Ефимович (паспорт серии _____ № _______ выдан __________________________дата выдачи ___.___.______г., код подразделения ____-____, адрес регистрации: ________________________________________________________________________________)

3. Маркелов Анатолий Андреевич (паспорт серии _____ № _______ выдан __________________________дата выдачи ___.___.______г., код подразделения ____-____, адрес регистрации: ________________________________________________________________________________)

Единогласно Председателем собрания учредителей избран Смирнов Иван Федорович, а Секретарем - Крикунов Петр Ефимович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Учреждение общества с ограниченной ответственностью.

2. Определение полного и сокращенного фирменного наименования учреждаемого общества на русском языке.

3. Определение адреса места нахождения учреждаемого общества.

4. Формирование уставного капитала учреждаемого общества.

5. Распределение уставного капитала учреждаемого общества среди его учредителей.

6. Назначение органа управления учреждаемого общества.

7. Утверждение Устава учреждаемого общества.

8. Заключение договора об учреждении общества.

9. Утверждение денежной оценки имущества, вносимого учредителями в качестве оплаты своих долей в уставном капитале учреждаемого общества.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

По вопросам повестки дня Председателем собрания Смирновым Иваном Федоровичем на рассмотрение учредителей были внесены следующие предложения:

По первому вопросу повестки дня было предложено учредить общество с ограниченной ответственностью.

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По второму вопросу повестки дня было предложено определить полное фирменное наименование учреждаемого общества на русском языке: Общество с ограниченной ответственностью «Сталевар», сокращенное фирменное наименование на русском языке: ООО «Сталевар».

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По третьему вопросу повестки дня было предложено определить адрес места нахождения учреждаемого общества: 111111, г. Москва, ул. Вымышленная, д. 5, пом. 2, комн. 7.

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По четвертому вопросу повестки дня было предложено сформировать уставный капитал учреждаемого общества в размере 12000 (Двенадцать тысяч) российских рублей.

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По пятому вопросу повестки дня было предложено распределить уставный капитал учреждаемого общества среди его учредителей в следующем порядке:

· Смирнов Иван Федорович владеет долей номинальной стоимостью 4000 (Четыре тысячи) рублей, что составляет 1/3 (одну треть) уставного капитала учреждаемого общества;

· Крикунов Петр Ефимович владеет долей номинальной стоимостью 4000 (Четыре тысячи) рублей, что составляет 1/3 (одну треть) уставного капитала учреждаемого общества;

· Маркелов Анатолий Андреевич владеет долей номинальной стоимостью 4000 (Четыре тысячи) рублей, что составляет 1/3 (одну треть) уставного капитала учреждаемого общества;

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По шестому вопросу повестки дня было предложено назначить на должность Генерального директора учреждаемого общества Маркелова Анатолия Андреевича (паспорт, зарегистрирован)

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По седьмому вопросу повестки дня было предложено утвердить Устав учреждаемого общества.

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По восьмому вопросу повестки дня было предложено заключить в письменной форме договор об учреждении общества.

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
По девятому вопросу повестки дня было предложено утвердить следующую денежную оценку имущества, вносимого учредителями в качестве оплаты своих долей в уставном капитале учреждаемого общества:

· Крикунов Петр Ефимович оплачивает свою долю в уставном капитале учреждаемого общества имуществом в виде телефона Panasonic KX-TS2368 в количестве 1 (одна) штука, что в денежном выражении составляет 4000 (четыре тысячи) рублей;

· Маркелов Анатолий Андреевич оплачивает свою долю в уставном капитале учреждаемого общества имуществом в виде Перфоратора Интерскол П-26/800ЭР в количестве 1 (одна) штука, что в денежном выражении составляет 4000 (четыре тысячи) рублей;

Результаты голосования: все учредители проголосовали «ЗА». Решение принято единогласно. Решение принято единогласно. Подсчетом голосов занимались Председатель и Секретарь собрания учредителей.
ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ:

Смирнов Иван Федорович ______________________

Крикунов Петр Ефимович ______________________

Маркелов Анатолий Андреевич ______________________